- 1 -

2021 121

开江县人民政府办公室

关于印发开江县餐厨垃圾收转运处置专项整治
工作实施方案的通知

各乡镇人民政府（街道办）、县级相关部门：

经县政府同意，现将《开江县餐厨垃圾收转运处置专项整治

工作实施方案》印发给你们，请认真贯彻落实。

                    开江县人民政府办公室

                     2021 年 11 月 4 日

 - 2 -

开江县餐厨垃圾收转运处置专项整治
工作实施方案

一、工作目标

“

 - 3 -

二、整治原则

（一）分类管理。

（二）部门联动。

（三）依法查处。

三、实施步骤

（一）宣传动员阶段（从即日起至 2021 年 11 月 30 日）。

 - 4 -

（二）集中整治阶段（2021 年 12 月 1 日至 2022 年 1 月 31

日）。

（三）长效管理阶段（2021 年 1 月 31 日之后）。

 - 5 -

四、长效整治措施

（一）加强源头控制。

（二）完善管理制度。

 - 6 -

（三）补齐硬件设施。

2022

（四）强化布岗巡查。

（五）规范作业服务。

 - 7 -

（六）建立信息平台。

（七）加强行业监管。

 - 8 -

五、工作要求

（一）加强领导，密切配合。

（二）通力协作，落实责任。

（三）强化督导，依法整治。

（四）加强宣传，营造氛围。

 - 9 -